Clínico Geral, pelo período de 12 (doze) meses, para atuação na rede pública de Urgência e Emergência, no Pronto
Socorro Municipal e no Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU e Unidades de Pronto Atendimento – UPA,
logo que inauguradas.

Valor Mensal: R$ 2.940,00 (dois mil novecentos e quarenta reais).

Dotação Orçamentária: 25.91.10.302.103.2680 – Gerenciamento das Ações da Média e Alta Complexidade; 31.90.04.00 –
Contratação por Tempo Determinado.

Duração: O contrato vigorará pelo prazo de 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura, tendo como limite de sua

[...]

temporária de excepcional interesse público, inerente às atribuições de Médico generalista, pelo período de 12 (doze)
meses, para atuação na rede pública de urgência e emergência, mais especificamente no Pronto Socorro Municipal e no
Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU e Unidades de Pronto Atendimento – UPA.

Valor Mensal: R$ 2.940,00 (dois mil novecentos e quarenta reais).

Dotação Orçamentária: 25.91.10.302.103.2680 – Gerenciamento das Ações de Média e Alta Complexidade; 31.90.04.00 –
Contratação por Tempo Determinado.

Duração: O contrato vigorará pelo prazo de 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura, tendo como limite de sua